Регистрация заявления                                               Директору  МОБУ «Краснополянская ООШ»

№ ____ «___»_____20__г.                                        Захаренко Т.Н.
                                                                                    ФИО родителя(законного представителя)

                                                                                     _____________________________________________

                                                                                     Место жительства:
                                                                                     Город(село)__________________________________
                                                                                     улица___________________ дом___ корп.___кв___

 Принять в МОБУ «Краснополянская                      Место регистрации:

 ООШ»                                                                        Город(село)__________________________________

 Директор _____________                                         улица___________________ дом___ корп.___кв___

                                                                                     тел. (дом., раб.)_______________________________

                                                                                     тел.(сотовый)_________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять моего (ю) сына (дочь)   ________________________________________

                                                                                                                                           Ф.И.О. ребенка
______________________________________  ___________________________________

                                                                                                                              (число, месяц, год рождения)
в 1 класс __________________________________________________________________

                                                                                   (наименование организации)

Форма обучения – очная.

Дополнительно ____________________________________________________________

Имею право на внеочередное, первоочередное  преимущественное право приема в образовательное учреждение (нужное подчеркнуть)

                                                                                                                                                                                             На основании статьи 14 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» прошу организовать для моего ребенка обучение на __________________языке и изучение родного __________________языка,  литературного чтения, родной литературы на родном __________________ языке.
Дата______________                                             Подпись_________________________

                                                                                                                            родителя(ей) (законного (ых) представителя (ей)

Сообщаю о себе следующие сведения:

ФИО матери:_______________________________________________________________

Место работы, должность и телефон матери:____________________________________
__________________________________________________________________________
ФИО отца:_________________________________________________________________

Место работы, должность и телефон отца:______________________________________

__________________________________________________________________________

     С Уставом общеобразовательной организации, лицензией на осуществление образовательной

   деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации, с учебно-программной

   документацией, основными образовательными программами, реализуемыми общеобразовательной

   организацией, и другими документами, регламентирующими осуществление образовательной

   деятельности ознакомлен(а).
 Дата______________                                             Подпись_________________________

                                                                                                                            родителя(ей) (законного (ых) представителя (ей)

Согласен (согласна) на обработку персональных данных в порядке, установленном законодательством Российской Федерации.

Дата______________                                             Подпись_________________________

                                                                                                                            родителя(ей) (законного (ых) представителя (ей)
   Приложения к заявлению:

· копия паспорта __________________________________________________ на ___ л. в ___ экз.;

· копия свидетельства о рождении ___________________________________ на ___ л. в ___ экз.;

· копия свидетельства о регистрации __________________________________________________

     по местожительству на ____ л. в ____ экз.;

· справка с места работы родителя_____________________, имеющего льготы на ___ л. в___экз;
· иные документы___________________________________________________________________
Дата______________                                             Подпись_________________________

                                                                                                                            родителя(ей) (законного (ых) представителя (ей)